
Internazionali Supermoto Rd 1 SM4 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 19 MOROSI A. 56.635
Migliore

1 4:19.119 + 3:22.484 11:31:52.247

2 1:05.345 + 08.710 11:32:57.592

3 57.468 + 00.833 11:33:55.060

4 57.274 + 00.639 11:34:52.334

5 57.129 + 00.494 11:35:49.463

6 1:35.660 + 39.025 11:37:25.123

7 1:05.551 + 08.916 11:38:30.674

8 57.049 + 00.414 11:39:27.723

9 56.635 --------- 11:40:24.358

 Po. 2 - # 52 MALONE M. + 00.024
Diff. Primo

1 1:14.097 + 17.438 11:30:25.622

2 58.198 + 01.539 11:31:23.820

3 57.580 + 00.921 11:32:21.400

4 1:02.612 + 05.953 11:33:24.012

5 57.159 + 00.500 11:34:21.171

6 1:39.683 + 43.024 11:36:00.854

7 1:04.520 + 07.861 11:37:05.374

8 56.659 --------- 11:38:02.033

9 1:02.774 + 06.115 11:39:04.807

10 56.759 + 00.100 11:40:01.566

 Po. 3 - # 39 RUIZ A. + 00.092
Diff. Primo

1 1:09.835 + 13.108 11:30:07.625

2 1:01.521 + 04.794 11:31:09.146

3 59.564 + 02.837 11:32:08.710

4 57.391 + 00.664 11:33:06.101

5 2:52.326 + 1:55.599 11:35:58.427

6 1:06.090 + 09.363 11:37:04.517

7 56.727 --------- 11:38:01.244

8 2:18.283 + 1:21.556 11:40:19.527

 Po. 4 - # 69 VANDI K. + 00.219
Diff. Primo

1 1:04.664 + 07.810 11:30:08.425

2 57.490 + 00.636 11:31:05.915

3 3:41.040 + 2:44.186 11:34:46.955

4 1:04.197 + 07.343 11:35:51.152

5 56.957 + 00.103 11:36:48.109

6 1:04.848 + 07.994 11:37:52.957

7 56.854 --------- 11:38:49.811

8 1:08.028 + 11.174 11:39:57.839

9 1:04.168 + 07.314 11:41:02.007

 Po. 5 - # 231 SCIARRETTA A. + 00.315
Diff. Primo

1 1:07.405 + 10.455 11:28:43.157

2 58.868 + 01.918 11:29:42.025

3 57.830 + 00.880 11:30:39.855

4 3:57.360 + 3:00.410 11:34:37.215

5 1:02.045 + 05.095 11:35:39.260

6 57.506 + 00.556 11:36:36.766

7 57.151 + 00.201 11:37:33.917

8 56.950 --------- 11:38:30.867

9 57.725 + 00.775 11:39:28.592

10 57.431 + 00.481 11:40:26.023

 Po. 6 - # 5 ARDUINI I. + 00.452
Diff. Primo

1 1:10.176 + 13.089 11:27:38.523

2 3:00.903 + 2:03.816 11:30:39.426

3 1:15.474 + 18.387 11:31:54.900

4 58.377 + 01.290 11:32:53.277

5 1:07.566 + 10.479 11:34:00.843

6 58.232 + 01.145 11:34:59.075

7 57.743 + 00.656 11:35:56.818

8 1:06.754 + 09.667 11:37:03.572

9 57.313 + 00.226 11:38:00.885

10 1:06.357 + 09.270 11:39:07.242

11 57.087 --------- 11:40:04.329

 Po. 7 - # 36 NAVARRIA A. + 00.670
Diff. Primo

1 1:11.827 + 14.522 11:28:03.655

2 59.223 + 01.918 11:29:02.878

3 59.473 + 02.168 11:30:02.351

4 1:04.252 + 06.947 11:31:06.603

5 1:43.607 + 46.302 11:32:50.210

6 1:05.598 + 08.293 11:33:55.808

7 58.638 + 01.333 11:34:54.446

8 57.791 + 00.486 11:35:52.237

9 58.054 + 00.749 11:36:50.291

10 1:09.363 + 12.058 11:37:59.654

11 57.493 + 00.188 11:38:57.147

12 57.411 + 00.106 11:39:54.558

13 57.305 --------- 11:40:51.863

 Po. 8 - # 22 CUCCU M. + 00.768
Diff. Primo

1 1:19.118 + 21.715 11:28:14.758

2 1:01.359 + 03.956 11:29:16.117

3 58.646 + 01.243 11:30:14.763

4 58.687 + 01.284 11:31:13.450

5 57.870 + 00.467 11:32:11.320

6 57.865 + 00.462 11:33:09.185

7 59.700 + 02.297 11:34:08.885

8 1:20.399 + 23.996 11:35:29.284

9 57.691 + 00.288 11:36:26.975

10 57.403 --------- 11:37:24.378

11 1:07.527 + 10.124 11:38:31.905

12 57.412 + 00.009 11:39:29.317

13 59.303 + 01.900 11:40:28.620

 Po. 9 - # 119 COSTANTINO A. + 00.832
Diff. Primo

1 1:09.828 + 12.361 11:28:15.359

2 4:29.314 + 3:31.847 11:32:44.673

3 1:11.855 + 14.388 11:33:56.528

4 58.191 + 00.724 11:34:54.719

5 1:03.691 + 06.224 11:35:58.410

6 57.568 + 00.101 11:36:55.978

7 57.777 + 00.310 11:37:53.755

8 1:04.186 + 06.719 11:38:57.941

9 57.467 --------- 11:39:55.408

 Po. 10 - # 173 CILLA G. + 00.880
Diff. Primo

1 1:05.509 + 07.994 11:28:20.908

2 59.191 + 01.676 11:29:20.099

3 1:05.930 + 08.415 11:30:26.029

4 58.220 + 00.705 11:31:24.249

5 58.056 + 00.541 11:32:22.305

6 1:02.079 + 04.564 11:33:24.384

7 57.515 --------- 11:34:21.899

8 1:53.692 + 56.177 11:36:15.591

9 1:01.444 + 03.929 11:37:17.035

10 58.330 + 00.815 11:38:15.365

11 58.553 + 01.038 11:39:13.918

12 57.845 + 00.330 11:40:11.763

 Po. 11 - # 223 BORGOGNO R. + 00.973
Diff. Primo

1 1:09.543 + 11.935 11:26:58.545

2 1:01.942 + 04.334 11:28:00.487

3 59.334 + 01.726 11:28:59.821

4 1:36.605 + 39.997 11:30:36.426

5 1:02.587 + 04.979 11:31:39.013

6 1:02.700 + 05.092 11:32:41.713

7 57.797 + 00.189 11:33:39.510

8 1:28.799 + 31.191 11:35:08.309

9 57.608 --------- 11:36:05.917

10 59.898 + 02.290 11:37:05.815

11 57.800 + 00.192 11:38:03.615

 Po. 12 - # 15 BASTIANELLI M. + 01.117
Diff. Primo

1 1:05.645 + 07.893 11:28:43.639

2 59.547 + 01.795 11:29:43.186

3 59.436 + 01.684 11:30:42.622

4 2:17.379 + 1:19.627 11:33:00.001

5 1:22.479 + 24.727 11:34:22.480

6 1:02.347 + 04.595 11:35:24.827

7 59.278 + 01.526 11:36:24.105

8 58.411 + 00.659 11:37:22.516

9 58.054 + 00.302 11:38:20.570

10 57.752 --------- 11:39:18.322

11 1:06.752 + 09.000 11:40:25.074

Fastest lap: 56.635 
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Internazionali Supermoto Rd 1 SM4 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 13 - # 41 GIACOBBE M. + 01.591
Diff. Primo

1 1:08.257 + 10.031 11:28:34.185

2 1:00.671 + 02.445 11:29:34.856

3 59.240 + 01.014 11:30:34.096

4 1:07.163 + 08.937 11:31:41.259

5 59.056 + 00.830 11:32:40.315

6 58.632 + 00.406 11:33:38.947

7 1:38.370 + 40.144 11:35:17.317

8 1:03.421 + 05.195 11:36:20.738

9 58.883 + 00.657 11:37:19.621

10 58.364 + 00.138 11:38:17.985

11 58.226 --------- 11:39:16.211

12 58.288 + 00.062 11:40:14.499

 Po. 14 - # 70 ESPOSITO E. + 01.598
Diff. Primo

1 1:10.643 + 12.410 11:30:09.112

2 59.109 + 00.876 11:31:08.221

3 1:36.837 + 38.604 11:32:45.058

4 1:11.837 + 13.604 11:33:56.895

5 58.595 + 00.362 11:34:55.490

6 1:45.369 + 47.136 11:36:40.859

7 1:02.607 + 04.374 11:37:43.466

8 58.399 + 00.166 11:38:41.865

9 58.233 --------- 11:39:40.098

 Po. 15 - # 55 CONTE P. + 01.801
Diff. Primo

1 1:10.745 + 12.309 11:28:29.868

2 1:09.236 + 10.800 11:29:39.104

3 1:03.372 + 04.936 11:30:42.476

4 59.665 + 01.229 11:31:42.141

5 58.630 + 00.194 11:32:40.771

6 1:12.534 + 14.098 11:33:53.305

7 1:00.727 + 02.291 11:34:54.032

8 58.791 + 00.355 11:35:52.823

9 58.436 --------- 11:36:51.259

10 1:00.492 + 02.056 11:37:51.751

11 59.531 + 01.095 11:38:51.282

12 58.446 + 00.010 11:39:49.728

13 1:10.768 + 12.332 11:41:00.496

 Po. 16 - # 100 SCIORSCI A. + 01.811
Diff. Primo

1 1:05.740 + 07.294 11:28:57.809

2 1:35.054 + 36.608 11:30:32.863

3 1:01.864 + 03.418 11:31:34.727

4 59.732 + 01.286 11:32:34.459

5 59.288 + 00.842 11:33:33.747

6 1:24.101 + 25.655 11:34:57.848

7 1:02.066 + 03.620 11:35:59.914

8 58.446 --------- 11:36:58.360

9 1:01.625 + 03.179 11:37:59.985

10 59.218 + 00.772 11:38:59.203

 Po. 17 - # 18 GENTILI G. + 01.904
Diff. Primo

1 1:08.490 + 09.951 11:26:18.676

2 1:02.002 + 03.463 11:27:20.678

3 1:00.738 + 02.199 11:28:21.416

4 59.552 + 01.013 11:29:20.968

5 59.690 + 01.151 11:30:20.658

6 59.197 + 00.658 11:31:19.855

7 59.153 + 00.614 11:32:19.008

8 2:28.339 + 1:29.800 11:34:47.347

9 1:04.244 + 05.705 11:35:51.591

10 58.539 --------- 11:36:50.130

11 58.962 + 00.423 11:37:49.092

12 58.638 + 00.099 11:38:47.730

 Po. 18 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 02.048
Diff. Primo

1 1:08.827 + 10.144 11:27:00.564

2 1:00.620 + 01.937 11:28:01.184

3 1:02.855 + 04.172 11:29:04.039

4 1:05.510 + 06.827 11:30:09.549

5 59.963 + 01.280 11:31:09.512

6 59.611 + 00.928 11:32:09.123

7 1:35.318 + 36.635 11:33:44.441

8 1:12.314 + 13.631 11:34:56.755

9 59.913 + 01.230 11:35:56.668

10 1:26.506 + 27.823 11:37:23.174

11 59.513 + 00.830 11:38:22.687

12 59.009 + 00.326 11:39:21.696

13 58.683 --------- 11:40:20.379

 Po. 19 - # 8 GALLONI G. + 02.539
Diff. Primo

1 1:14.833 + 15.659 11:28:25.271

2 1:02.340 + 03.166 11:29:27.611

3 1:00.042 + 00.868 11:30:27.653

4 1:53.425 + 54.251 11:32:21.078

5 1:05.604 + 06.430 11:33:26.682

6 59.499 + 00.325 11:34:26.181

7 59.174 --------- 11:35:25.355

8 1:13.181 + 14.007 11:36:38.536

9 59.442 + 00.268 11:37:37.978

 Po. 20 - # 29 DE PIETRO C. + 02.723
Diff. Primo

1 1:08.860 + 09.502 11:27:07.167

2 2:01.512 + 1:02.154 11:29:08.679

3 1:04.980 + 05.622 11:30:13.659

4 1:00.605 + 01.247 11:31:14.264

5 1:00.412 + 01.054 11:32:14.676

6 1:49.960 + 50.602 11:34:04.636

7 1:05.281 + 05.923 11:35:09.917

8 59.740 + 00.382 11:36:09.657

9 1:05.999 + 06.641 11:37:15.656

10 59.358 --------- 11:38:15.014

11 1:25.058 + 25.700 11:39:40.072

12 1:05.293 + 05.935 11:40:45.365

 Po. 21 - # 300 DE NICOLA M. + 02.865
Diff. Primo

1 1:11.819 + 12.319 11:27:35.636

2 1:01.732 + 02.232 11:28:37.368

3 1:00.837 + 01.337 11:29:38.205

4 1:04.983 + 05.483 11:30:43.188

5 1:52.457 + 52.957 11:32:35.645

6 1:10.302 + 10.802 11:33:45.947

7 1:01.634 + 02.134 11:34:47.581

8 59.518 + 00.018 11:35:47.099

9 59.500 --------- 11:36:46.599

10 59.703 + 00.203 11:37:46.302

11 1:00.452 + 00.952 11:38:46.754

 Po. 22 - # 51 BARTOLI F. + 02.873
Diff. Primo

1 1:04.635 + 05.127 11:29:28.774

2 1:00.848 + 01.340 11:30:29.622

3 1:00.551 + 01.043 11:31:30.173

4 59.636 + 00.128 11:32:29.809

5 1:10.586 + 11.078 11:33:40.395

6 1:00.832 + 01.324 11:34:41.227

7 59.508 --------- 11:35:40.735

8 1:12.183 + 12.675 11:36:52.918

9 1:00.675 + 01.167 11:37:53.593

10 59.817 + 00.309 11:38:53.410

11 59.684 + 00.176 11:39:53.094

 Po. 23 - # 74 ASCHERO L. + 03.619
Diff. Primo

1 1:16.828 + 16.574 11:28:15.816

2 1:01.389 + 01.135 11:29:17.205

3 1:00.681 + 00.427 11:30:17.886

4 1:00.254 --------- 11:31:18.140

5 1:00.697 + 00.443 11:32:18.837

6 3:41.289 + 2:41.035 11:36:00.126

7 1:27.312 + 27.058 11:37:27.438

8 1:00.452 + 00.198 11:38:27.890

9 1:00.304 + 00.050 11:39:28.194

10 1:00.668 + 00.414 11:40:28.862

 Po. 24 - # 9 IERARDI E. + 04.349
Diff. Primo

1 1:09.237 + 08.253 11:27:58.340

2 1:02.884 + 01.900 11:29:01.224

3 1:01.589 + 00.605 11:30:02.813

4 1:01.408 + 00.424 11:31:04.221

5 1:00.984 --------- 11:32:05.205

6 1:01.185 + 00.201 11:33:06.390

7 2:44.883 + 1:43.899 11:35:51.273

8 1:23.218 + 22.234 11:37:14.491

9 1:11.303 + 10.319 11:38:25.794

10 1:01.154 + 00.170 11:39:26.948

11 1:10.797 + 09.813 11:40:37.745

Fastest lap: 56.635 
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